平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

修正の理由

 平成21年３月期第２四半期累計期間は、建築着工量の落ち込みや原材料価格の更なる上昇など、厳しい経営環境にありましたが、営

業活動の強化により、売上高の落ち込みが当初予想より少なくなったことに加え、売上構成要因の改善やコストダウン努力等の結果、連

結ならびに個別とも、営業利益、経常利益及び四半期純利益が、当初予想より改善する見込となりました。

 なお、平成21年３月期通期の業績予想は、事業環境は依然として不透明感が続くことから、当初予想通りとさせていただいております。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって

予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成20年10月27日
各 位

上場会社名 東リ株式会社

代表者 代表取締役社長 柏原 賢二

（コード番号 7971）

問合せ先責任者 経理財務部長 鈴木 潤

（TEL 06-6494-1534）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,500 △600 △700 △850 △13.41

今回発表予想(B) 44,400 △370 △440 △500 △7.89

増減額(B-A) 1,900 230 260 350 ―――

増減率(%) 4.5 ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

45,674 △219 △312 △276 △4.35

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,700 △650 △650 △750 △11.83

今回発表予想(B) 26,900 △350 △290 △270 △4.26

増減額(B-A) 1,200 300 360 480 ―――

増減率(%) 4.7 ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

27,498 △242 △210 △105 △1.67